[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2020 											№ 222-п
г.Нефтеюганск

О прекращении права ограниченного пользования земельным
участком (сервитута)

В соответствии со статьей 276 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 48 Земельного кодекса Российской Федерации, решением Думы города Нефтеюганска от 26.04.2017 № 146-VI «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск», на основании заявления Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 7 по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре от 03.12.2019 № Вх. 01-01-455708-9 администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Прекратить Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы                     № 7 по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре право ограниченного пользования земельным участком (сервитут), общей площадью 32 182 кв.метра, с кадастровым номером 86:20:0000036:43, под гаражные боксы. Местоположение установлено относительно ориентира (старый аэропорт), расположенного в границах участка, адрес ориентира: г.Нефтеюганск.
2.Признать утратившим силу постановление администрации города Нефтеюганска от 04.05.2010 № 1066 «О предоставлении права ограниченного пользования земельным участком (сервитут) Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 7 по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре».
3.Департаменту градостроительства и земельных отношений администрации города (Кравченко Н.В.) с целью регистрации прекращения права направить постановление в Нефтеюганский отдел Управления Росреестра в срок не позднее 5 рабочих дней с даты его официального опубликования.
4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Е.А.Абрамову.
[bookmark: Par1]

[bookmark: Par24]Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg